VINS ROUGES

BORDEAUX AOC
Moulin de Laborde

SAINT-ESTEPHE AOC
Chateau Beau-Site, Haut-Vignoble

COTES DU RHONE AOP
Gabriel Meffre

MORGON AOC

Corcelette

MERCUREY AOC
D.M.Juillot

ALEXE-CORTON 2019

Domaine du pavillon

SANTENAY AOC

Vieilles vignes Girardin

LALANDE DE POMMEROL

Chateau la Rose Chatain

CHATEAU NEUF DU PAPE
Chateau La Nerthe

SAINT JULIEN 2016

Eleonore de Teynac

COTES ROTIE 2019

Barges Cuvée Plessis

75Cl

30€

64€

42€

42€

70€

100€

85€

70€

105€

80€

110€

VINS BLANCS

TOURAINE AOC, SAUVIGNON

Domaine Michel Laurent

IGP PAYS D'OC, CHARDONNAY
Le Sudiste

CHABLIS AOC

Louis et Catherine Poitout

CONDRIEUX

Le riollement B Roseau

PULIGNY MONTRACHET

Le Trezin

SAUTERNES
Chateau du Mayne

Prix nets en euros, taxes et service compris.

75cl|

26€
30€

64€
80€
120€

64€

BON

VINS ROSES 75¢]

COTEAUX VAROIS EN PROVENCE AOC 26€
Roseblood D'Estoublon

COTES DE PROVENCE AOC 30€
Debastides MV de Saint-Tropez

COTES DE PROVENCE AOC 64€
Chateau Minuty, Cuvée Prestige

CHAMPAGNE 75c|
LOUIS HUOT 18€
Brut

LOUIS ROEDERER 380€
Cristal

Prix nets en euros, taxes et service compris.



VINS ROSES Tacl

COTEAUX VAROIS EN PROVENCE AOC 6«
Roseblood D'Estoublon

COTES DE PROVENCE AOC 8€
Debastides MV de Saint-Tropez

COTES DE PROVENCE AOC 12€
Chateau Minuty, Cuvée Prestige

VINS ROUGES l4cl
BORDEAUX AOC 6€
Moulin de Laborde

COTES DU RHONE AOP 8€
Gabriel Meffre

MORGON AOC 8€
Corcelette

MERCUREY AOC 17€
D.MJuillot

SAINT-ESTEPHE AOC 14€
Chateau Beau-Site, Haut-Vignoble

VINS BLANCS T4cl
TOURAINE AOC, SAUVIGNON 5€
Domaine Michel Laurent

IGP PAYS D'OC, CHARDONNAY 6€
Le Sudiste

CHABLIS AOC 12€
Louis et Catherine Poitout

SAUTERNES 12€

Chateau du Mayne

Prix nets en euros, taxes et service compris.

CHAMPAGNE Tacl
LOUIS HUOT 18€
Brut

Prix nets en euros, taxes et service compris.



