VINS ROUGES	75Cl
B ORDEAUX AOC Moulin de Laborde	30€
S AINT-ESTÈPHE AOC Château Beau-Site, Haut-Vignoble	64€
C ÔTES DU RHÔNE AOP Gabriel Meffre	42€
MORGON AOC Corcelette	42€
MERCUREY AOC D.M.Juillot	70€
ALEXE-CORTON 2019 Domaine du pavillon	100€
S ANTENAY AOC Vieilles vignes Girardin	85€
LALANDE DE POMMEROL Château la Rose Chatain	70€
CHÂTEAU NEUF DU PAPE Chateau La Nerthe	105€
S AINT JULIEN 2016 Elèonore de Teynac	80€
C ÔTES RÔTIE 2019 Barges Cuvée Plessis	110€

VINS ROSÉS	75cl
COTEAUX VAROIS EN PROVENCE AOC Roseblood D'Estoublon	26€
C ÔTES DE PROVENCE AOC Debastides MV de Saint-Tropez	30€
C ÔTES DE PROVENCE AOC Château Minuty, Cuvée Prestige	64€
CHAMPAGNE	75cl
L OUIS HUOT Brut	18€
L OUIS ROEDERER Cristal	380€





VINS ROUGES	14cl	VINS ROSÉS	14cl
B ORDEAUX AOC Moulin de Laborde	6€	COTEAUX VAROIS EN PROVENCE Roseblood D'Estoublon	AOC 6€
C ÔTES DU RHÔNE AOP Gabriel Meffre	8€	C ÔTES DE PROVENCE AOC Debastides MV de Saint-Tropez	8€
MORGON AOC Corcelette	8€	C ÔTES DE PROVENCE AOC Château Minuty, Cuvée Prestige	12€
MERCUREY AOC D.M.Juillot	17€		
S AINT-ESTÈPHE AOC	14€		
Château Beau-Site, Haut-Vignoble		CHAMPAGNE	14c
		L OUIS HUOT Brut	18€
VINS BLANCS	14cl		
T OURAINE AOC, SAUVIGNON Domaine Michel Laurent	5€		

6€

12€

12€

IGP PAYS D'OC, CHARDONNAY

Le Sudiste

CHABLIS AOC

SAUTERNES

Château du Mayne

Louis et Catherine Poitout